АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ИНФРАСТРУКТУРНОГО РАЗВИТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.02.2022
№ 82-р
с. Ильинско-Подомское

О подготовке проекта планировки территории Вилегодского муниципального округа Архангельской области в границах элемента планировочной структуры: дер. Мухонская ул. СХТ,
ул. Советская, ул. Тепличная площадью 3,7375 га

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с учетом обращения общества с ограниченной ответственностью «СтройТрансСервис» от 16 февраля 2022 года № 1001:

1.
Принять решение о подготовке проекта планировки территории Вилегодского муниципального округа Архангельской области в границах элемента планировочной структуры: дер. Мухонская ул. СХТ, ул. Советская, ул. Тепличная площадью 3,7375 га.
2.
Подготовить проект планировки территории Вилегодского муниципального округа Архангельской области в границах элемента планировочной структуры: дер. Мухонская ул. СХТ, ул. Советская,
ул. Тепличная площадью 3,7375 га.
3.
Утвердить прилагаемое задание на подготовку проекта планировки территории Вилегодского муниципального округа Архангельской области в границах элемента планировочной структуры: дер. Мухонская ул. СХТ,
ул. Советская, ул. Тепличная площадью 3,7375 га.
4.
Определить, что физические или юридические лица вправе представлять свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании
на подготовку проекта планировки территории Вилегодского муниципального округа Архангельской области в границах элемента планировочной структуры: дер. Мухонская ул. СХТ, ул. Советская,
ул. Тепличная площадью 3,7375 га в Администрацию Вилегодского муниципального округа со дня опубликования настоящего распоряжения до момента назначения общественных обсуждений.

5.
Настоящее распоряжение опубликовать в муниципальной газете «Вестник Виледи» и разместить на официальном сайте Администрации Вилегодского муниципального округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Градостроительство - документы».
6.
Срок действия настоящего распоряжения – 6 месяцев с момента его опубликования в муниципальной газете «Вестник Виледи» и разместить на официальном сайте Администрации Вилегодского муниципального округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Градостроительство - документы».
7.
Контроль за исполнением распоряжения возложить на Управление инфраструктурного развития Администрации Вилегодского муниципального округа.
8.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации,

начальник Управления инфраструктурного развития
И.Н. Никишин